
ZARZĄDZENIE NR 76/2021 

PREZYDENTA MIASTA INOWROCŁAWIA 

z dnia 8 kwietnia 2021 r. 

 

zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia regulaminu pracy Urzędu 

Miasta Inowrocławia 

 
 

Na podstawie art. 104 § 1 i art. 104² § 2 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r.  Kodeks pracy 

(Dz. U. z 2020 r. poz. 1320), w związku z art. 43 ust. 1 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r.  

o pracownikach samorządowych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1282) zarządza się, co następuje: 

 

        § 1. W regulaminie pracy Urzędu Miasta Inowrocławia, stanowiącym załącznik nr 2                  

do zarządzenia nr 120/2020 Prezydenta Miasta Inowrocławia z dnia 1 kwietnia 2020 r. 

zmieniającego zarządzenie w sprawie ustalenia regulaminu pracy Urzędu Miasta Inowrocławia, 

wprowadza się następujące zmiany:  

1) § 14b otrzymuje brzmienie: 

 

„§ 14b. W podstawowym systemie czasu pracy wykonują zadania pracownicy 

zatrudnieni na stanowiskach urzędniczych i kierowniczych urzędniczych w Wydziałach 

(równorzędnych komórkach organizacyjnych) nie wymienionych w § 14a, pracownicy 

Zespołu organizacyjnego i Zespołu wykroczeń i profilaktyki Komendy Straży Miejskiej 

oraz pracownicy zatrudnieni na stanowiskach pomocniczych i obsługi, z wyjątkiem 

pracownika wymienionego w § 15.”; 

 

2) w § 16 ust. 1 pkt 7 otrzymuje brzmienie: 

 

„7) Komendant, Zastępca Komendanta, Kierownik Referatu patrolowo-

interwencyjnego oraz pracownicy zatrudnieni w Referacie prewencji i Referacie 

patrolowo-interwencyjnym Komendy Straży Miejskiej Inowrocławia realizują 

powierzone zadania przez 7 dni w tygodniu, między godziną 6.00 danego dnia a godziną 

6.00 w następnym dniu, w wymiarze 8 godzin na dobę, zgodnie z rozkładem służb.”. 

 

§ 2. Tekst jednolity regulaminu pracy Urzędu Miasta Inowrocławia określa                    

załącznik do zarządzenia.  

 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta Inowrocławia. 

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie dwóch tygodni od dnia podania                            

go do wiadomości pracowników, tj.  23 kwietnia 2021 r. 

 

                                                                                           

 

      Prezydent Miasta Inowrocławia 

 

                                                                                                        Ryszard Brejza



 


